
Stnr Namn/McPlac Diff
M1 Å1
M1Å2 
M1 Å2

Plac
Åk.1
Åk.2
Åk 3

Klubb/Anmälare

Klass 1. Solo - SM

Arr: SMK Arboga

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2013-08-17 14:52:11
Resultat för

M2 Å1
M2 Å2
M2 Å3

Plac Plac

Tävlingsledare: Kjell Johansson

Bäst tid
Diff

Back SM MC-MCS Röforsloppet, lörd. 17 aug. 2013

00:40.16
00:00.00

00:40.414 Daniel Jansson Göta MS

Honda   00:16.32 00:25.35 00:40.16
1

00:00.002 2
00:16.59 4 00:25.66 3 00:00.001

1

00:40.36
00:00.20

00:40.582 Anders Michala MK Orion

KTM    00:16.14 00:25.32 00:40.36
2

00:00.201 1
00:16.09 1 00:25.32 1 00:00.173

2

00:40.52
00:00.36

00:40.526 Stefan Ahl Teknis MC

KTM   00:16.48 00:25.50 00:40.68
3

00:00.523 3
00:16.50 3 00:25.61 2 00:00.112

3

00:41.04
00:00.88

00:41.048 Per Lüdicke Grängesbergs MS

Honda   00:17.41 00:26.59 00:41.40
4

00:01.2412 11
00:16.60 5 00:25.98 5 00:00.634

6

00:41.23
00:01.07

00:41.4271 Tony Strömber SMK Arboga

Honda 500   00:16.60 00:25.92 00:41.23
5

00:01.074 4
00:16.64 6 00:26.00 6 00:01.016

4

00:41.27
00:01.11

00:41.277 Andreas Olsson AMF Årsunda 

Kawasaki   00:16.72 00:26.03 00:41.32
6

00:01.166 6
00:16.37 2 00:25.92 4 00:00.865

5

00:41.46
00:01.30

00:41.5183 Daniel Olsson Kolsva MS

YZ 500   Mälarhydraulik AB 00:16.75 00:26.01 00:41.46
7

00:01.307 5
00:17.07 9 00:26.45 9 00:01.108

7

00:41.47
00:01.31

00:42.489 Fredrik Tysklin SMK Tierp

Kawaski  450   00:16.86 00:26.26 00:41.47
8

00:01.319 8
00:17.51 13 00:27.18 12 00:02.0711

8

00:41.48
00:01.32

00:41.4832 Anders Olsson AMF Årsunda

KTM   00:16.83 00:26.35 00:42.32
9

00:02.168 9
00:16.70 7 00:26.16 7 00:01.077

11

00:41.69
00:01.53

00:42.2110 Kim Hansson AMF Årsunda

Kawasaki   00:16.70 00:26.11 00:41.69
10

00:01.535 7
00:17.15 10 00:26.66 10 00:01.8010

9

00:41.90
00:01.74

00:41.915 Sebastian Lönn Skutskärs MS

KTM 580   00:17.14 00:26.48 00:41.90
11

00:01.7411 10
00:16.85 8 00:26.23 8 00:01.509

10

00:42.61
00:02.45

00:42.6121 Henrik Eriksso Katrineholms MK

Husaberg   Hojbutiken Katrineholm 00:17.05 00:26.80 00:43.50
12

00:03.3410 12
00:17.34 11 00:26.97 11 00:02.2012

12

00:44.17
00:04.01

00:44.1792 Anton Strömber SMK Arboga

Honda   00:17.82 00:27.81 00:44.29
13

00:04.1313 13
00:17.48 12 00:27.51 13 00:03.7613

13

00:44.68
00:04.52

00:44.6816 Jesper Birgerss SMK Tierp

KTM   Crazy Fresh Tattoo 00:18.10 00:28.15 00:44.91
14

00:04.7515 14
00:17.77 14 00:28.02 14 00:04.2714

14

00:45.85
00:05.69

00:45.8667 Melker Bergstr SMK Arboga

Honda   00:17.90 00:28.24 00:45.85
15

00:05.6914 15
00:18.61 15 00:28.99 15 00:05.4515

15

00:46.16
00:06.00

00:46.4845 Stefan Karlsson SMK Kungsör

KTM 525   00:19.05 00:29.29 00:46.16
16

00:06.0016 16
00:18.85 16 00:29.50 16 00:06.0716

16

Tävlingsledare: Kjell Johansson
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LicStnr Namn Måltid Klubb/Bil/Anmälare

Klass 1. Solo - SM

Arr: SMK Arboga

Back SM MC-MCS Röforsloppet, lörd. 17 aug. 2013 Utskrivet 2013-08-17 14:52:11
Startordning inför Final (åk 3)

Tävlingsledare: Kjell Johansson

45 Stefan Karlsson N SMK Kungsör KTM 525 00:46.16

67 Melker Bergström N SMK Arboga Honda 00:45.85

16 Jesper Birgersson An SMK Tierp KTM Crazy Fresh Tattoo 00:44.91

92 Anton Strömberg N SMK Arboga Honda 00:44.29

21 Henrik Eriksson N Katrineholms MK Husaberg Hojbutiken Katrineholm 00:43.50

32 Anders Olsson N AMF Årsunda KTM 00:42.32

5 Sebastian Lönnövik N Skutskärs MS KTM 580 00:41.90

10 Kim Hansson N AMF Årsunda Kawasaki 00:41.69

9 Fredrik Tysklind N SMK Tierp Kawaski  450 00:41.47

83 Daniel Olsson N Kolsva MS YZ 500 Mälarhydraulik AB 00:41.46

8 Per Lüdicke N Grängesbergs MS Honda 00:41.40

7 Andreas Olsson N AMF Årsunda Kawasaki 00:41.32

71 Tony Strömberg N SMK Arboga Honda 500 00:41.23

6 Stefan Ahl N Teknis MC KTM 00:40.68

2 Anders Michalak N MK Orion KTM  00:40.36

4 Daniel Jansson N Göta MS Honda 00:40.16
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Klass Stnr Namn Tid____ Tid____ Tid____ Tid____

Arr: SMK Arboga

Back SM MC-MCS Röforsloppet, lörd. 17 aug. 2013 Utskrivet 2013-08-17 14:52:11
Tidlista inför finalåk 3

Tid____Tid____

Solo - SM
21 Henrik Eriksson1 Husaberg Katrineholms MK

5 Sebastian Lönnövik KTM 580 Skutskärs MS

6 Stefan Ahl KTM Teknis MC

7 Andreas Olsson Kawasaki AMF Årsunda 

8 Per Lüdicke Honda Grängesbergs MS

9 Fredrik Tysklind Kawaski  450 SMK Tierp

2 Anders Michalak KTM  MK Orion

16 Jesper Birgersson KTM SMK Tierp

4 Daniel Jansson Honda Göta MS

45 Stefan Karlsson KTM 525 SMK Kungsör

67 Melker Bergström Honda SMK Arboga

71 Tony Strömberg Honda 500 SMK Arboga

83 Daniel Olsson YZ 500 Kolsva MS

92 Anton Strömberg Honda SMK Arboga

32 Anders Olsson KTM AMF Årsunda

10 Kim Hansson Kawasaki AMF Årsunda
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